IMPRENSA OFICIAL

Município de Tietê

Tietê, segunda-feira, 18 de novembro de 2019 I Nº 269 CI Ano XVI

Sumário

Secretarias ........................................................................................................................................................................ 2

Expediente:

Imprensa Oficial Digital de Tietê

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018

Órgão Produzido Pela Secretária de Governo e Coordenação

Secretário: George Luis Orsolini Nicolosi

Praça Dr. J. A Correa, nº 01 – CEP 18530-000

e-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.ph

mailto:imprensa@tiete.sp.gov.br

Segunda-feira, 18 de novembro de 2019                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 269-C

2

ADMINISTRAÇÃO E
MODERNIZAÇÃO

Adjudicação e Homologação
Pregão Presencial nº 45/2019
Processo Administrativo nº 1236/2019
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê
Contratada – A Moraes – ME
Objeto – REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONTÊINERES PARA
ARMAZENAMENTO E COLETA DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMÉSTICOS.
Valor Total – R$ 412.020,00
Data – 07/11/2019

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 127/2019
Pregão Presencial nº 45/2019
Processo Administrativo nº 1236/2019
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê
Contratada – A Moraes – ME
Objeto – REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONTÊINERES PARA
ARMAZENAMENTO E COLETA DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMÉSTICOS.
Valor Total – R$ 412.020,00
Prazo – 12 meses
Data da assinatura – 14/11/2019

Adjudicação e Homologação
Pregão Presencial nº 60/2019
Processo Administrativo nº 1520/2019
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê
Contratada – Vito Mauro Junior EPP
Objeto – Registro de Preços para eventual prestação
de serviços de fornecimento e instalação de
divisórias tipo naval (de compensado de madeira).
Valor Total – R$ 323.619,90
Data – 11/11/2019

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 128/2019
Pregão Presencial nº 60/2019
Processo Administrativo nº 1520/2019
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê
Contratada – Vito Mauro Junior EPP
Objeto – Registro de Preços para eventual prestação
de serviços de fornecimento e instalação de
divisórias tipo naval (de compensado de madeira).
Valor Total – R$ 323.619,90
Prazo – 12 meses
Data da assinatura – 14/11/2019

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO
PRESENCIAL Nº 832019

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos
interessados a abertura do Pregão Presencial nº
83/2019, Processo Administrativo n° 1722/2019, cujo
objeto consiste no “Contratação de empresa para a
prestação de serviços especializados de segurança
e medicina do trabalho, com vistas à elaboração,
implementação, acompanhamento e coordenação
do Programa de Controle Médico de Saúde e
Ocupacional (PCMSO), do Programa de Prevenção
de Riscos Ambientais (PPRA), do Laudo Técnico
das Condições Ambientais no Trabalho (LTCAT) e
do Perfil Profissiográfico Previdenciário (PPP), de
acordo com o Manual de Orientação do e Social. ”,
conforme edital e seus anexos.  Abertura: 18 de
novembro de 2019. Encerramento: 29 de novembro de
2019. Horário: 09h00min. O edital e seus anexos
encontram-se a disposição dos interessados no site
www.tiete.sp.gov.br. Informações poderão ser obtidas
através do telefone (15) 3285-8755.

VLAMIR DE JESUS SANDEI
Prefeito

http://www.tiete.sp.gov.br/

		2019-11-18T11:12:05-0200
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 18/11/2019 11:12.